
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Perinaldo 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TURISMO 

N. 7 DEL 08/04/2024  
 

OGGETTO: 

ACQUISTO MATERIALE PROMOZIONALE RASSEGNA LETTERARIA. IMPEGNO DI 
SPESA CODICE CIG B1238924E5           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL TURISMO 

 

 PRESO ATTO che quest’anno ricorre la III° Edizione della Rassegna 
Letteraria “…Seconda stella a destra…Libriamoci tra sapori e profumi di Perinaldo”; 

 CONSIDERATO che, in ordine alla suddetta Rassegna Letteraria, occorre   
provvedere a pubblicizzare adeguatamente l’evento; 

VISTO il preventivo della  ditta  ART&STAMPA di Sanremo pervenuto in data 4 
aprile u.s. per la fornitura di n.500 pieghevoli per una spesa di Euro 130,00 + iva;; 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 36/2023;   

 
DETERMINA 

                         
                        DI AFFIDARE alla ditta in premessa l’incarico per la fornitura di n.500 pieghevoli   
              per un importo totale di Euro 158,60;  
                        DI IMPEGNARE la  spesa  di  Euro 158,60  all’Int. 07.01.1 Cap.2550/2078/1 del  
              Bilancio di Previsione 2024-2026 esercizio 2024; 
                        DI TRASMETTERE la presente  determinazione  al  Responsabile  del  Servizio 
               Finanziario per gli adempimenti di conseguenza. 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            F.to Giorgio Guglielmi   



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Perinaldo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Cognome/Nome 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 09/04/2024 al 24/04/2024. 
 
 
Perinaldo, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
 

 


